2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   15.12.2016                                                                                       № 313
ст-ца  Новодеревянковская

Об утверждении Порядка использования отдельных

видов земель промышленности и иного специального назначения,
а также установления зон с особыми условиями использования данной
категории в отношении земель, находящихся в муниципальной
собственности Новодеревянковского сельского поселения
Каневского района
В соответствии с частью 5 статьи 87 Земельного кодекса Российской Федерации и другими законодательными актами, регулирующими вопросы использования отдельных видов земель промышленности и иного специального назначения, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок использования отдельных видов земель промышленности и иного специального назначения, а также установления зон с особыми условиями использования данной категории в отношении земель, находящихся в муниципальной собственности Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (приложение).

2. Общему отделу администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (Трубенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района                                                                          А.С. Рокотянский